( Warsz. D niew .)

D yrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Z iem
skiego. - N a skutek żądań pr.ez strony interesowane
w niesionych, a właściwemi dowodami popartych i w za-'
stosowaniu się do art. 3 Najwyższego Ukazu z dnia 14
(26) grudnia 1865 r. o poszukiwaniu zagubionych lub
skradzionych listów zastawnych, lub kuponów, podaje
do powszechnej wiadomości, iż następujące osoby utra
ciły listy zastawne, a mianowicie: 1) Kazimira Gozi-
mierska, w Bydgoszczy w Królestwie Pruskiem zamie
szkała, utraciła listy zastawne okresu I I I , a) serji 1-ej
lit.

W y w ies z o n o n a t a b l i c y w S a l i u s tępow ej
T r y b u n a ł u C y w iln eg o w S ied lcu .

S i e d l e c d n i a 7 (19/ S i e r p n i a 1867 r.
P i s a r z T r y b u n a ł u , S t a n i s ł a w K rze cz k o w sk i .

• (N- D. 4973) Z mocy wyroków T rybuna
łu Cywilnego w K ielcach, z dnia 24 M arca (5
Kw ietnia) i 2 (14) Czerwca 1867 r ., sp rzed a
ne zostaną* w drodze działów p rzed W-ym
Delegowanym A sesorem tegoż T rybunału
Antonim M oll, nieruchom ość w mieście K iel
cach pod Nr. *227, przy ulicy R ynek i plac
pusty przy u licy Zaty lnej pod Nr. 261 da
wniej, a obecnie pod Nr. 10 położone, num e
rem hypotecznym 68 oznaczone, należące
prawem w łasności do: 1.